МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД СУРГУТ

ПРЕДСЕДАТЕЛЬ ДУМЫ ГОРОДА СУРГУТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«30» июня 2014 г.

Об утверждении состава рабочей
группы

№ 19

В соответствии с протоколом заседания постоянного комитета Думы
города по городскому хозяйству и перспективному развитию города
23.05.2014 № 30, в целях проведения мониторинга работ по ремонту автомо­
бильных дорог местного значения в границах городского округа, выполняе­
мых в 2014 году:

1. Утвердить состав рабочей группы по проведению мониторинга работ
по ремонту автомобильных дорог местного значения в границах городского
округа, выполняемых в 2014 году, согласно приложению.

2. Рабочей группе в срок до 10.09.2014 предоставить в Думу города
информацию о результатах проведенной работы.

3. В сентябре 2014 года на совместном заседании постоянных комите­
тов Думы города по бюджету, налогам, финансам и имуществу, по городско­
му хозяйству и перспективному развитию города рассмотреть вопрос о вы­
полнении Администрацией города в 2014 году работ по ремонту автомо­
бильных дорог местного значения в границах городского округа.

4. Аппарату Думы города (Ануфриева Е.А.) направить копию настоя­
щего постановления Главе города, председателю Контрольно-счетной палаты
города Сургута.

5. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за
собой.

Председатель Думы города С.А. Бондаренко

Приложение
к постановлению
Председателя Думы города
от 30.06.2014 № 19

Состав рабочей группы
по проведению мониторинга работ по ремонту автомобильных дорог

местного значения в границах городского округа,
выполняемых в 2014 году

Красноярова
Надежда Александровна

Ануфриева
Елена Анатольевна

члены рабочей группы:

Айсин
Ринат Рафикович
Булих

Алексей Иванович

Рябчиков
Виктор Николаевич
Рябов
Сергей Викторович
Кочетков

Вадим Владимирович

Сеничев
Виктор Михайлович
Газизов
Игорь Геннадьевич

заместитель Председателя Думы
города, руководитель рабочей группы

руководитель аппарата Думы города,
заместитель руководителя рабочей
группы

депутат Думы города

депутат Думы города

депутат Думы города

депутат Думы города

директор департамента городского
хозяйства Администрации города
(по согласованию)
начальник дорожно-транспортного
управления департамента городского
хозяйства Администрации города
(по согласованию)

начальник отдела по ремонту и
содержанию автомобильных дорог
дорожно-транспортного управления
департамента городского хозяйства
Администрации города
(по согласованию)

2

Вырвикишко
Владимир Яковлевич

Смычков
Игорь Витальевич

Жуков

Владислав Игоревич

Шаева

Жанна Александровна

Швачко

Валентина Николаевна

Деева
Татьяна Михайловна

директор муниципального казенного
учреждения «Дирекция дорожно-
транспортного и жилищно-
коммунального комплекса»
(по согласованию)

заместитель директора
муниципального казенного
учреждения «Дирекция дорожно-
транспортного и жилищно-
коммунального комплекса»
(по согласованию)

аудитор Контрольно-счетной палаты
города Сургута
(по согласованию)

инспектор Контрольно-счетной палаты
города Сургута
(по согласованию)

инспектор Контрольно-счетной палаты
города Сургута
(по согласованию)

специалист-эксперт Торгово-
промышленной палаты города Сургута
(по согласованию)

з